

## Faktúra

Dodávateľ:							
<b>Peter Smandra-Pod Gaštano</b>		IČO: <b>10768017</b>		Faktúra číslo		<b>0100000312</b>	
<b>Mariánske námestie 12</b>		IČ DPH: <b>SK1020763271</b>		Druh dodávky			
<b>065 03 Podolinec</b>		DIČ: <b>1020763271</b>		Konštantný symbol		<b>0008</b>	
swift: IBAN:				Hospodárska zmluva číslo			
účet: <b>SLSP SL</b>		<b>0103870957/ 0900</b>		Objednávka číslo			
Prijemca:		Odberateľ: /					
		<b>Mesto Podolinec</b>					
Konečný príjemca:		<b>065 03</b>					
		IČO: <b>00330132</b>		DIČ:		IČ DPH: <b>00330132</b>	
Spôsob dopravy: <b>Osobne</b>				Dátum splatnosti:		<b>01.03.12</b>	
Miesto určenia:				Forma úhrady:		Prevodom	
				Dátum vystavenia faktúry:		23.02.12	
				Deň odoslania faktúry:		23.02.12	
				Dátum dodania tovaru a služieb:		23.02.12	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Faktúrujeme Vám dodávku tovaru za obdobie: 23.02.12 - 23.02.12							0 0
Taska pvc 6	3.000 ks	0.1100	0.3300	0.13	0.39	20	
Muka polohruba 1kg	8.000 ks	0.4300	3.4400	0.52	4.16	20	
Cukor krystal 1kg	5.000 ks	1.0100	5.0500	1.21	6.05	20	
Kolienka male	3.000 ks	0.3200	0.9600	0.38	1.14	20	
Drobky trupy	7.450 ks	0.7597	5.6598	0.91	6.78	20	
Plundra list.cesto 80g	1.000 ks	0.3500	0.3500	0.42	0.42	20	
Kava 3v1	10.000 ks	0.0700	0.7000	0.08	0.80	20	
Kavovy rez 25g	5.000 ks	0.0800	0.4000	0.10	0.50	20	
ZS tonic 1.5l	2.000 ks	0.1300	0.2600	0.16	0.32	20	
Zuvacka 5g	1.000 ks	0.0500	0.0500	0.06	0.06	20	
Kecup ostrý 310g	1.000 ks	0.3900	0.3900	0.47	0.47	20	
Kecup jemný 310g	2.000 ks	0.3800	0.7600	0.46	0.92	20	
Slnečnicový olej 1l	3.000 ks	1.1800	3.5400	1.42	4.26	20	
Sirup lights 1l	1.000 ks	0.2800	0.2800	0.34	0.34	20	
Morcacie medajlonky 1kg	2.000 ks	2.7300	5.4600	3.28	6.56	20	
Vanilinový cukor 20g	5.000 ks	0.1300	0.6500	0.16	0.80	20	
Kypriaci prasok do pečiva	5.000 ks	0.0800	0.4000	0.10	0.50	20	
Skoricový cukor 25g	5.000 ks	0.0800	0.4000	0.10	0.50	20	
Drozdí fala 42g	1.000 ks	0.1700	0.1700	0.20	0.20	20	
Puding čokoláda 45g	3.000 ks	0.2300	0.6900	0.28	0.84	20	
Kolienka 350g	8.000 ks	0.2800	2.2400	0.34	2.72	20	
Musle malé 350g	3.000 ks	0.2800	0.8400	0.34	1.02	20	
Vruty 350g	4.000 ks	0.2800	1.1200	0.34	1.36	20	
Ryža slovenská 350g	2.000 ks	0.2800	0.5600	0.34	0.68	20	
Pinka na pečenie 200g	1.000 ks	0.9300	0.9300	1.12	1.12	20	
Kokos 180g	2.000 ks	0.6000	1.2000	0.72	1.44	20	
Kukuricná krupica 500g	1.000 ks	0.4500	0.4500	0.54	0.54	20	
Struhanka 500g	2.000 ks	0.6900	1.3800	0.83	1.66	20	
Detská krupica 500g	2.000 ks	0.3800	0.7600	0.46	0.92	20	
Kapusta kvasená 1kg	1.000 ks	0.4100	0.4100	0.49	0.49	20	
Baldovská voda pomaranč 1	1.000 ks	0.4600	0.4600	0.55	0.55	20	
Sirava	1.070 ks	1.9533	2.0900	2.34	2.50	20	
Pretlak par 70g hungary	3.000 ks	0.1700	0.5100	0.20	0.60	20	
Ryža kg	1.000 ks	0.7500	0.7500	0.90	0.90	20	

Pokračovanie faktúry č.:

0100000312

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Hell 250ml	1.000 ks	0.3800	0.3800	0.46	0.46	20
Cracker 100g	1.000 ks	0.3300	0.3300	0.40	0.40	20
Sladka pusa 90g	1.000 ks	0.4100	0.4100	0.49	0.49	20
Vaniilkovy rez 25g	1.000 ks	0.0800	0.0800	0.10	0.10	20
Mlieko tatranske 1l	2.000 ks	0.5400	1.0800	0.65	1.30	20
Dzus pomaranc 1l	2.000 ks	0.3700	0.7400	0.44	0.88	20
Rama 400g	1.000 ks	1.1600	1.1600	1.39	1.39	20
Fontana cokol.62.5g	4.000 ks	0.2300	0.9200	0.28	1.12	20
Maslova chut 100g	2.000 ks	0.3900	0.7800	0.47	0.94	20
Sledove ocka 150g	1.000 ks	0.9200	0.9200	1.10	1.10	20
Bujon slepaci 60g	1.000 ks	0.4200	0.4200	0.50	0.50	20
Polievkova zmes 400g	1.000 ks	0.5100	0.5100	0.61	0.61	20
Nitovky nevaj.400g	1.000 ks	0.4800	0.4800	0.58	0.58	20
Sardinky v oleji 125g	1.000 ks	0.6600	0.6600	0.79	0.79	20
Sardinky v paradajke 110g	1.000 ks	0.6000	0.6000	0.72	0.72	20
Paradajkovy pretlak 140g	1.000 ks	0.2700	0.2700	0.32	0.32	20
Muka hruba snv 1kg	2.000 ks	0.4800	0.9600	0.58	1.16	20
Chlieb psen.-razny svet.900g	1.000 ks	1.0900	1.0900	1.31	1.31	20
Rozok neb.40g	10.000 ks	0.0600	0.6000	0.07	0.70	20
Majoran 7g	1.000 ks	0.0700	0.0700	0.08	0.08	20
Petrzlenova vnat 7g	1.000 ks	0.2400	0.2400	0.29	0.29	20
Paprika sladka 30g	1.000 ks	0.1700	0.1700	0.20	0.20	20
Korenie cierne ml.20g	1.000 ks	0.1300	0.1300	0.16	0.16	20
Vajcia PP	20.000 ks	0.0800	1.6000	0.10	2.00	20
Jogurt fantasia gul.100g	1.000 ks	0.4300	0.4300	0.52	0.52	20

Zdaniteľný základ

20%:

58.86

Suma DPH:

11.77

Celková faktúrovaná suma:

70.63

Slovom: Sedemdesiat 63/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 2127.80 SKK

K úhrade:

70.63

Vystavil: Galliková

Peter Smendra - POZ GAŠTANOM  
 Maránske námestie 12 (7)  
 065 03 Pöcöllenc  
 IČO: 10768617 IČZ: H.SK 10207002.1